



Plats och tid Moberg, Emmaboda kommunhus 2023-06-08 kl 10-11:30

Närvarande:

Bo Sunesson, BS	Emmaboda Energi & Miljö AB
Anders Palmengren, AP	Lessebo kommun, politiker
Jörgen Johansson, JJ	Karlskrona kommun, politiker
Bengt Persson, BP	Strömsbergs kraftstation
Simon Sörensen, SS	Xylem, digitalt
Staffan Carlsson, SC	Törns Fiskevårdsförening
Oskar Erlingsson, OE	Emmaboda kommun, politiker
Josefina Aronsson, JA	Emmaboda Energi och Miljö AB
Tobias Teleborn, TT	Karlskrona kommun,
Svante Möller, SM	Lessebo kommun
Nielas Beeremann, NB	Emmaboda kommun
Hanna Tapper, HT	Emmaboda kommun
Göran Persson, GP	Emmaboda GK

Ordförande: Bo Sunesson

Bo Sunesson

Sekreterare: Hanna Tapper

Hanna Tapper

Justerare: Bengt Persson

Bengt Persson

HT SS BP

!



1 Ordförande öppnar mötet

Ordförande Bo Sunesson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2 Närvaro

Enligt ovan.

3 Justerare och tid för justering

Bengt valdes till justerare.

4 Godkännande av dagordningen

Dagordningen är godkänd

5 Utbetalning av mötesersättning

Utbetalning gjord, men ingen specifikation skickad.

6 Lyckebyåns dag

Bengt Persson, Jörgen Johansson, Bo Sunesson, Anders Palmengren, Markus Vallin,, Hans Ohlsson var med på dagen. Simon hade föredrag. Till nästa år, större avstånd mellan föredragen för att hinna med utställningen. Önskat med lite fler besökare.

Uppskattat av besökarna med utställare och praktiska.

Fått en del ekonomiska utfall från Göran. Beräknat utfall på 32 310 på fakturorna, exklusive Görans ersättning. HT kollar med Göran om han kan komma upp på till kommunhuset imorgon (fredag) då besökscentrum ska runt på måndag och lämna ut folders.

7 Recipientkontroll

Höga kvävehalter vid reningsverket i Västraby i mitten av maj, vilket kan kopplas låga flöden i ån.

8 Kalkning

På stämman beslutades att styrelsen ska skriva en skrivelse gällande kalkningen, BP ska höra med Åsa Albertsson om hon kan bistå med skrivningen.

9 Skolorna

Emmaboda energi har haft besök av skolklasser.

Skruv var intresserad att komma till ån och utföra enklare provtagningar/besöka ån. HT skickar informationsmaterial till rektorn och återkommer med studiebesök till skruv.

Förslag på studiebesök: Kättilsmåla reningsverk och våtmarker. Till exempel Kättilsmåla skola och ytterligare en skola som får komma på studiebesök.

Diskussion om det ska vara ett pilotprojekt med skogsstyrelsen som kommer ut och föreläser tillsammans med förbundet.

HT AS BP



10

Vattenpris

HT hör med Peter Lejon i Barometern om man kan få tillgång till artiklar eller Björn Boode. AP har dropparna hemma hos sig och ska beställa några till.

11

Hemsidan

HT visade nya hemsidans grundstruktur. Mycket är under uppbyggnad och det ska vara möte i em med Zoran och Gunilla. HT hör med Göran om föredragsinformation och en bild som man kan lägga på hemsidan. Protokoll från 12 månader tillbaka på hemsidan. Läger man in ett så tar man bort det äldsta.

12

Anställning- arbetsbeskrivning

BS och BP ska sätta sig under sista veckan i juni för att ta fram en arbetsbeskrivning.

13

Vattensituationen inför sommaren

Lst i Kalmar gick ut igår att de rekommenderar att inte ta sjö- och åvatten till bevattning. Lägre vattennivån nu än 2018 i tex Blekinge, kom tidigare och sjunker snabbare än förra året. Vintern gjorde att det fylldes på. Ola Green berättade att de tittar på avsaltningverk (2050). Diskussions om ledning från Holmsjö till Vissefjärda. Kommer vara möte med Emmaboda energi och Karlskrona Va om detta de närmsta veckorna.

14

Information

Bengt har snart gjort klart fisk- och faunapassage vid sin kraftstation och visade bilder från Strömsberg.

Domarna har kommit som fanns. Visjön och Transjön hade ingen dom, utan där är hävd.

15

Nästa möte

5 september 2023 kl 10-12. Lokal Moberg, kommunhuset i Emmaboda.

16

Övrigt